（別紙２）
日南町避難所整備事業補助金交付申請書

令和 　 年　　月　　日

日南町長　　様
住　所
組織名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　避難所の整備を行うため、日南町避難所整備事業による補助金を受けたく、下記のとおり申請いたします。

記

１．整備場所　　　　日南町　　　　　　　　　　　　番地

集会所等の名称
（建替・新築の場合は予定する名称）

２．整備内容等
	種　　別
	整　備　内　容
	整備経費（円）

	※該当する方に○

建替（新築）
改     修

３．添付書類　　　○見積書

　　　　　　　　　　○設計図書
　　　　　　　　　　○位置図

◆建替（新築）を行う場合は、次の書類を添付すること
　・住宅性能表示基準の耐震等級１以上及び耐風等級１以上の建築内容で

あることが確認できる書類

例：建物の構造計算書、

国土交通大臣登録住宅性能評価機関から交付される
「設計住宅性能評価書」　等
◆改修を行う建物の内、補強の目的で外壁の改修を行う場合は、次の書類を添付すること

・住宅性能表示基準の耐震等級１以上及び耐風等級１以上の建築内容で

あることが確認できる書類

例：建物の構造計算書　等